

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KINGKEY FINANCIAL INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

京基金融國際(控股)有限公司

(前稱為 UKF (Holdings) Limited 英裘(控股)有限公司)

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：01468)

截至二零二零年三月三十一日止年度之 全年業績公告

董事會(「董事會」)呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二零年三月三十一日止年度之經審核綜合業績連同二零一九年同期之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二零年三月三十一日止年度

	附註	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
收益	3	125,041	113,546
銷售成本		(84,115)	(78,896)
毛利		40,926	34,650
其他收入		7,788	4,423
其他收益及虧損淨額		(7,139)	(19,940)
貿易應收款項減值撥備淨額		(11,934)	(1,632)
應收貸款減值撥回(撥備)		96	(96)
行政開支		(92,053)	(95,411)
融資成本		(8,413)	(10,802)
稅前虧損	5	(70,729)	(88,808)
所得稅開支	6	(151)	(397)
年內虧損		(70,880)	(89,205)

	附註	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
其他全面開支：			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		(3,797)	(12,261)
其後不會重新分類至損益之項目：			
按公平值計入其他全面收益 之金融資產公平價值之變動		(5,050)	—
		<u>(8,847)</u>	<u>(12,261)</u>
年內其他全面開支總額，扣除稅項		<u>(8,847)</u>	<u>(12,261)</u>
年內全面開支總額		<u><u>(79,727)</u></u>	<u><u>(101,466)</u></u>
應佔年內虧損：			
本公司擁有人		(70,314)	(85,782)
非控股權益		(566)	(3,423)
		<u>(70,880)</u>	<u>(89,205)</u>
應佔年內全面開支總額：			
本公司擁有人		(79,161)	(98,043)
非控股權益		(566)	(3,423)
		<u>(79,727)</u>	<u>(101,466)</u>
每股虧損	8		
基本		<u>(1.49) 港仙</u>	<u>(1.87) 港仙</u>
攤薄		<u>(1.49) 港仙</u>	<u>(1.87) 港仙</u>

綜合財務狀況表

於二零二零年三月三十一日

	附註	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		80,843	105,515
使用權資產		2,522	—
商譽		106,814	106,814
無形資產		500	500
按公平價值計入損益之金融資產		—	11,559
按公平價值計入其他全面收益之金融資產		4,950	—
按金	9	404	2,121
		<u>196,033</u>	<u>226,509</u>
流動資產			
生物資產		6,714	8,954
存貨		57,770	54,192
貿易及其他應收款項、預付款項及按金	9	298,296	274,185
應收關聯公司款項		1,193	—
應收貸款		15,000	36,004
可收回稅項		527	7,577
代客戶持有之銀行結餘		25,445	49,011
銀行結餘及現金		42,136	100,821
		<u>447,081</u>	<u>530,744</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	36,649	83,140
應付一名董事款項		21,000	—
應付一名股東款項		15,000	—
應付稅項		6,635	6,692
租賃負債／融資租賃責任		2,708	182
銀行借款		82,336	199,182
承兌票據		3,430	—
公司債券		15,500	10,000
		<u>183,258</u>	<u>299,196</u>

	附註	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
流動資產淨值		<u>263,823</u>	<u>231,548</u>
資產總值減流動負債		<u>459,856</u>	<u>458,057</u>
非流動負債			
融資租賃責任		—	78
公司債券		<u>32,718</u>	<u>—</u>
		<u>32,718</u>	<u>78</u>
資產淨值		<u><u>427,138</u></u>	<u><u>457,979</u></u>
資本及儲備			
股本	11	48,496	46,155
儲備		<u>378,642</u>	<u>414,581</u>
本公司擁有人應佔權益		427,138	460,736
非控股權益		—	(2,757)
權益總額		<u><u>427,138</u></u>	<u><u>457,979</u></u>

綜合財務報表附註

截至二零二零年三月三十一日止年度

1. 一般資料

京基金融國際(控股)有限公司(前稱「英裘(控股)有限公司」)(「本公司」)在開曼群島註冊成立為一間獲豁免公眾有限公司，其股份於二零一五年三月二十日於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司之註冊辦事處地址為 Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands，而其主要營業地點為香港九龍鶴翔街8號維港中心2座902室。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)之主要業務為提供證券經紀服務、向客戶提供保證金融資、包銷及配售服務、保險經紀、財富管理及投資產品諮詢服務、毛皮貿易、在丹麥養殖水貂、毛皮經紀，以及放債。

綜合財務報表以港元(港元)呈列，同時亦為本公司之功能貨幣。

2. 應用新訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及修訂

於本年度強制生效之新訂香港會計準則(「香港會計準則」)及香港財務報告準則及修訂

本集團已於本年度首次應用下列由香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之新訂香港會計準則及香港財務報告準則及修訂：

香港財務報告準則第16號	租賃
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第23號	所得稅處理之不確定性
香港會計準則第19號之修訂	計劃修訂、縮減或清償
香港會計準則第28號之修訂	於聯營公司及合營企業之長期權益
香港財務報告準則第9號之修訂	具有負補償之預付款項特性
香港財務報告準則之修訂	香港財務報告準則二零一五年至二零一七年 週期之年度改進

除下文所述者外，於本年度應用新訂香港會計準則及香港財務報告準則及修訂對本集團本年度及過往年度之綜合財務表現及狀況及／或該等綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

香港財務報告準則第16號「租賃」

本集團已於本年度首次應用香港財務報告準則第16號。香港財務報告準則第16號取代香港會計準則第17號「租賃」及相關詮釋。

租賃定義

本集團已選擇可行權宜方法，對先前應用香港會計準則第17號及香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第4號「釐定安排是否包括租賃」識別為租賃之合約應用香港財務報告準則第16號，而並無對先前並未識別為包括租賃之合約應用該準則。因此，本集團並無重新評估於首次應用日期前已存在之合約。

就於二零一九年四月一日或之後訂立或修改之合約而言，本集團於評估合約是否包含租賃時根據香港財務報告準則第16號所載之規定應用租賃定義。

作為承租人

本集團已追溯應用香港財務報告準則第16號，並於首次應用日期（二零一九年四月一日）確認累計影響。

於二零一九年四月一日，本集團應用香港財務報告準則16.C8(b)(ii)之過渡條文，按等於相關租賃負債之金額確認額外租賃負債及使用權資產並按任何預付或應計租賃付款作出調整。於首次應用日期之任何差異於期初累計虧損確認而並無重列比較資料。

於過渡時應用香港財務報告準則第16號項下之經修訂追溯方法時，本集團於與各租賃合約相關之範圍內按個別租賃基準就先前根據香港會計準則第17號分類為經營租賃之租賃應用以下可行權宜方法：

- (i) 依賴應用香港會計準則第37號「撥備、或然負債及或然資產」而作出之有關租賃是否屬於虧損性之評估，而不進行減值測試；及
- (ii) 選擇不就租期於首次應用日期起計12個月內結束之租賃確認使用權資產及租賃負債。

於確認先前分類為經營租賃之租賃之租賃負債時，本集團已應用於首次應用日期相關集團實體之增量借貸利率。已應用之加權平均承租人增量借貸利率為5%。

於二零一九年四月一日之租賃負債與於二零一九年三月三十一日之經營租賃承擔之對賬如下：

	附註	於二零一九年 四月一日 千港元
於二零一九年三月三十一日披露之經營租賃承擔		12,909
按有關增量借貸利率貼現之租賃負債		(883)
減：確認豁免 — 短期租賃		(47)
		<hr/>
於應用香港財務報告準則第16號後		
確認有關經營租賃之租賃負債		11,979
加：重新分類自融資租賃責任	(a)	260
		<hr/>
於二零一九年四月一日之租賃負債總額		12,239
		<hr/> <hr/>
分析為：		
流動		9,241
非流動		2,998
		<hr/>
		12,239
		<hr/> <hr/>

於二零一九年四月一日之使用權資產之賬面值包括以下各項：

	附註	使用權資產 千港元
於應用香港財務報告準則第16號後 確認有關經營租賃之使用權資產		11,626
根據香港會計準則第17號計入物業、廠房 及設備之調整		
— 融資租賃項下持有之廠房及機器	(a)	481
		<u>12,107</u>
按類別：		
樓宇		11,626
廠房及機器		481
		<u>12,107</u>

下表概述於二零一九年四月一日過渡至香港財務報告準則第16號對累計虧損之影響。

	於二零一九年 四月一日採納 香港財務報告準則 第16號之影響 千港元
累計虧損	
於應用香港財務報告準則第16號後 確認有關經營租賃之使用權資產	11,626
於應用香港財務報告準則第16號後 確認有關經營租賃之租賃負債	(11,979)
於二零一九年四月一日之影響	<u>(353)</u>

以下調整乃對於二零一九年四月一日之綜合財務狀況表內確認之金額作出。不受變動影響之項目未予列出。

	附註	先前於 二零一九年 三月三十一日 呈報之賬面值 千港元	採納香港 財務報告準則 第16號之影響 千港元	於二零一九年 四月一日根據 香港財務報告 準則第16號 計算之賬面值 千港元
物業、廠房及設備	(a)	105,515	(481)	105,034
使用權資產		—	12,107	12,107
融資租賃責任—流動	(a)	(182)	182	—
融資租賃責任—非流動	(a)	(78)	78	—
租賃負債—流動		—	(9,241)	(9,241)
租賃負債—非流動		—	(2,998)	(2,998)
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

附註：

- (a) 就先前在融資租賃項下之資產，本集團已將於二零一九年四月一日仍屬租賃項下之有關資產之賬面值(約481,000港元)重新分類為使用權資產。此外，本集團於二零一九年四月一日將融資租賃責任約182,000港元及78,000港元分別重新分類為流動租賃負債及非流動租賃負債。

已頒佈但尚未生效之新訂香港會計準則及香港財務報告準則及修訂

本集團並未提早採納下列已頒佈但尚未生效之新訂香港會計準則及香港財務報告準則及修訂：

香港財務報告準則第17號	保險合約 ³
香港會計準則第1號之修訂 及香港會計準則第8號之修訂	重大之定義 ¹
香港財務報告準則第3號之修訂	業務之定義 ²
香港財務報告準則第9號之修訂、 香港會計準則第39號之修訂及 香港財務報告準則第7號之修訂	利率基準改革 ¹
香港財務報告準則第10號之修訂 及香港會計準則第28號之修訂	投資者及其聯營公司或合營企業之間 之資產出售或注資 ⁴
香港財務報告準則第16號之修訂	新冠病毒疫情相關租金減免 ⁵

¹ 於二零二零年一月一日或之後開始之年度期間生效

² 對收購日期為於二零二零年一月一日或之後開始之首個年度報告期間開始當日或之後之業務合併及資產收購生效

³ 於二零二一年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 生效日期待定

⁵ 於二零二零年六月一日或之後開始之年度期間生效

除上述新訂香港會計準則及香港財務報告準則及修訂外，一個經修訂之財務報告概念框架已於二零一九年發佈。其後續修訂「香港財務報告準則中對概念框架之引用之修訂」將於二零二零年四月一日或之後開始之年度期間生效。

本集團已開始評估該等新訂香港會計準則及香港財務報告準則及修訂之影響，惟目前尚未能確認該等新訂香港會計準則及香港財務報告準則及修訂會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 收益

於年內，本集團之收益指經營業務之已收及應收款項減去折扣，載列如下：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
客戶合約之收益		
保險經紀服務之收入	82,047	40,918
佣金收入來自		
— 證券經紀	2,316	5,383
— 包銷、分包銷、配售及分配售	12,814	4,055
毛皮經紀	599	1,158
水貂養殖	1,406	35,227
資產管理收入	50	—
其他來源之收益		
來自保證金融資服務之利息收入	22,172	19,098
來自放債服務之利息收入	3,627	7,707
來自毛皮經紀之利息收入	10	—
	<u>125,041</u>	<u>113,546</u>

附註：包括來自保險經紀服務收入、證券經紀與包銷、分包銷、配售及分配售之佣金收入、毛皮經紀及水貂養殖之收益於某一時間點確認。資產管理服務收入於一段時間內確定。

4. 分部資料

就資源分配及評估分部表現而言，向主要營運決策人報告之資料集中於交付貨品或提供服務之種類。於識別本集團之可報告分部時，概無合併主要營運決策人所識別到之經營分部。

具體而言，根據香港財務報告準則第8號，本集團之可報告及經營分部如下：

證券	— 經營證券經紀、保證金融資、包銷、配售及諮詢服務
保險經紀	— 提供保險經紀及財富管理服務
毛皮	— 提供牲畜及生毛皮之育種、養殖及銷售、毛皮經紀與融資服務
其他分部	— 於香港提供及安排放債服務及資產管理服務

本集團按可報告分部分析之收益及業績如下：

截至二零二零年三月三十一日止年度

	證券 千港元	保險經紀 千港元	毛皮 千港元	其他分部 千港元	總計 千港元
收益	<u>37,302</u>	<u>82,047</u>	<u>2,015</u>	<u>3,677</u>	<u>125,041</u>
業績					
分部業績	<u>8,703</u>	<u>(2,962)</u>	<u>(39,823)</u>	<u>3,553</u>	<u>(30,529)</u>
未分配企業收入					926
未分配企業開支					(32,713)
融資成本					<u>(8,413)</u>
稅前虧損					(70,729)
所得稅開支					<u>(151)</u>
年內虧損					<u><u>(70,880)</u></u>

	證券 千港元	保險經紀 千港元	毛皮 千港元	其他分部 千港元	總計 千港元
資產					
分部資產	415,375	2,701	143,126	15,005	576,207
未分配企業資產					66,907
資產總額					<u>643,114</u>
負債					
分部負債	61,198	6,916	49,117	—	117,231
未分配企業負債					98,745
負債總額					<u>215,976</u>

其他資料

	證券 千港元	保險經紀 千港元	毛皮 千港元	其他分部 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
添置物業、廠房及設備	63	—	—	—	13	76
生物資產公平價值變動	—	—	(2,040)	—	—	(2,040)
物業、廠房及設備減值	—	—	9,162	—	—	9,162
存貨減值	—	—	3,497	—	—	3,497
貿易應收款項減值撥備淨額	11,934	—	—	—	—	11,934
應收貸款減值撥回	—	—	—	(96)	—	(96)
物業、廠房及設備折舊	1,312	746	10,378	—	6	12,442
使用權資產折舊	—	1,919	642	—	6,744	9,305
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

截至二零一九年三月三十一日止年度

	證券 千港元	保險經紀 千港元	毛皮 千港元	其他分部 千港元	總計 千港元
收益	<u>28,536</u>	<u>40,918</u>	<u>36,385</u>	<u>7,707</u>	<u>113,546</u>
業績					
分部業績	<u>(14,001)</u>	<u>(8,528)</u>	<u>(31,389)</u>	<u>7,163</u>	<u>(46,755)</u>
提早贖回承兌票據之虧損					(7,099)
按公平價值計入損益					
(「按公平價值計入損益」)					
之金融資產					
公平價值之變動					353
未分配企業收入					65
未分配企業開支					(24,570)
融資成本					(10,802)
稅前虧損					(88,808)
所得稅開支					(397)
年內虧損					<u>(89,205)</u>

	證券 千港元	保險經紀 千港元	毛皮 千港元	其他分部 千港元	總計 千港元
資產					
分部資產	419,322	1,949	168,749	36,004	626,024
未分配企業資產					131,229
資產總額					<u>757,253</u>
負債					
分部負債	101,025	3,137	60,621	20,000	184,783
未分配企業負債					114,491
負債總額					<u>299,274</u>

其他資料

	證券 千港元	保險經紀 千港元	毛皮 千港元	其他分部 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
添置物業、廠房及設備	2,238	901	203	—	—	3,342
生物資產公平價值變動	—	—	7,565	—	—	7,565
按公平價值計入損益						
之公平價值變動	—	—	—	—	(353)	353
提早贖回承兌票據之虧損	—	—	—	—	7,099	7,099
物業、廠房及設備之撇銷	349	—	—	—	—	349
商譽減值	19,112	1,424	—	—	—	20,536
貿易應收款項減值撥備淨額	1,632	—	—	—	—	1,632
應收貸款減值撥備	—	—	—	96	—	96
折舊	2,451	693	11,682	—	5	14,831

分部業績指各分部所賺取之業績表現，惟並無就中央行政費用（包括董事薪酬、其他收益及虧損淨額、其他收入、融資成本以及所得稅開支）作出分配。此乃向本集團主要經營決策者報告之計量方式，以便資源分配及評估分部表現。

就監察分部表現及分配分部間資源而言：

- 所有資產分配至可報告分部，惟預付款項及按金、按公平價值計入損益之金融資產、按公平價值計入其他全面收益之金融資產、使用權資產、應收關聯公司款項、物業、廠房及設備、銀行結餘及現金、可收回稅項及遞延稅項資產除外。商譽乃分配至證券分部。可報告分部共同使用之資產按個別可報告分部所賺取收益而分配；及
- 所有負債分配至可報告分部，惟應計開支及其他應付款項、應付一名董事／股東款項、租賃負債／融資租賃責任、公司債券、應付稅項及承兌票據除外。可報告分部共同承擔之負債按分部資產比例而分配。

地區資料

本集團之經營所在地為香港及丹麥。

本集團根據經營所在地之來自外部客戶之收益及按資產所在地區劃分之除遞延稅項資產以外之非流動資產資料詳列如下：

分部資產之賬面值，以及添置物業、廠房及設備按資產所在地區分析如下：

	來自外部客戶之收益		非流動資產	
	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
中華人民共和國 （「中國」）	609	1,158	—	—
香港	123,026	77,161	117,484	125,382
丹麥	1,406	35,227	78,549	101,127
	<u>125,041</u>	<u>113,546</u>	<u>196,033</u>	<u>226,509</u>

有關主要客戶之資料

來自貢獻本集團收益總額 10% 或以上之客戶之收益如下：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
客戶 A (分部：毛皮) (附註 a)	不適用	35,227
客戶 B (分部：保險經紀) (附註 b)	46,098	27,550
客戶 C (分部：保險經紀) (附註 a、b)	12,267	不適用

附註 a：來自此客戶之收益貢獻本集團年內收益總額 10% 以下。

附註 b：該客戶為產品發行商。

概無其他單一客戶於截至二零二零年及二零一九年三月三十一日止兩個年度貢獻本集團收益 10% 或以上。

5. 稅前虧損

稅前虧損經扣除(計入)下列各項後得出：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
核數師酬金	927	1,198
貿易應收款項減值撥備淨額	11,934	1,632
應收貸款減值(撥回)撥備	(96)	96
確認為開支之存貨成本	5,382	34,717
物業、廠房及設備折舊	12,442	14,831
使用權資產折舊	9,305	—
出售物業、廠房及設備之收益	—	(170)
物業、廠房及設備減值	9,162	—
存貨減值	3,497	—
商譽減值	—	20,536
外匯虧損淨額	17	44
有關已租物業之經營租賃付款	937	8,216
以股份支付之款項	—	4,723
員工成本(包括董事酬金)		
— 薪金及津貼	38,415	39,204
— 退休福利計劃供款	1,576	1,783
物業、廠房及設備撇銷	—	349

6. 所得稅開支

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
即期稅項		
香港利得稅	208	397
過往年度超額撥備		
香港利得稅	(57)	—
年內所得稅開支總額	<u>151</u>	<u>397</u>

7. 股息

於截至二零二零年及二零一九年三月三十一日止年度並無派付或建議派付股息予本公司普通股股東，而自報告期末以來亦無建議派付任何股息。

8. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損之計算乃以截至二零二零年三月三十一日止年度之本公司擁有人應佔虧損約 70,314,000 港元 (二零一九年：約 85,782,000 港元) 及普通股加權平均數 4,709,145,735 股 (二零一九年：4,593,667,615 股) 為基礎。

每股攤薄虧損

由於行使購股權會導致每股虧損減少，故於並無就計算兩個年度每股攤薄虧損進行調整。因此，每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9. 貿易及其他應收款項、預付款項及按金

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
貿易應收款項來自：		
證券業務 (附註 a)		
— 現金客戶	36,596	4,639
— 保證金客戶	258,574	246,864
— 結算所	773	10,921
— 經紀	—	719
	<u>295,943</u>	<u>263,143</u>
水貂養殖業務 (附註 b)	—	4,310
毛皮經紀業務 (附註 b)	—	164
	<u>295,943</u>	<u>267,617</u>
減：貿易應收款項減值撥備	(14,496)	(2,562)
	<u>281,447</u>	<u>265,055</u>
預付款項	1,827	1,574
按金：		
於拍賣行及供應商之按金	4,518	4,355
租賃、水電及其他按金	1,946	1,977
法定按金	230	275
其他應收款項	8,732	3,070
	<u>298,700</u>	<u>276,306</u>
就報告目的分析如下：		
流動資產	298,296	274,185
非流動資產 — 按金	404	2,121
	<u>298,700</u>	<u>276,306</u>

附註：

- (a) 證券買賣業務產生之貿易應收款項結算期限為交易日期後兩日。

現金客戶

應收現金客戶貿易款項涉及多名近期並無拖欠記錄之客戶。該等應收款項由其證券組合作抵押。於執行任何購買交易前，現金客戶須按本集團之信貸政策向指定戶口存款。根據評估，由於信貸質素已出現變動且已減值約224,000港元，管理層認為須就該等結餘作出減值撥備。

保證金客戶

本公司已就保證金借貸按特定貸款與抵押品比率，制訂一份獲批准證券抵押品之名單。向保證金客戶授出之信貸融資限額乃根據本公司管理層所接受之證券抵押品之折現值釐定。倘應收保證金客戶之未償付之應收款項結餘超出所許可之保證金貸款限額，或倘抵押證券之折現值少於應收保證金客戶之結餘，可能會追繳保證金。

於二零二零年三月三十一日，已抵押證券之公平價值約為521,336,000港元(二零一九年：約680,883,000港元)。證券乃獲賦予特定保證金比率，以計算彼等之保證值。倘應收保證金客戶之未償還貿易應收款項金額超出已存放證券之合資格保證值時，則需要額外資金或證券抵押品。倘客戶有重大未償還保證金欠繳，本公司可出售證券抵押品以履行保證金客戶維持協定保證金水平之責任及清償保證金客戶結欠本公司之任何其他負債。

結算所及經紀

應收結算所及經紀之貿易應收款項指證券貿易業務產生之待結付未償付結餘，一般於成交日期後兩個交易日內到期。

- (b) 本集團准予來自毛皮貿易、水貂養殖及毛皮經紀業務之客戶之信貸期介乎0日至120日。

本集團證券業務之貿易應收款項(扣除預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)撥備)之賬齡分析如下：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
保證金客戶結餘：		
並無到期日	244,302	244,302
現金客戶結餘：		
未逾期及未減值	32,816	—
逾期	3,556	4,639
	<u>36,372</u>	<u>4,639</u>
其他結餘：		
未逾期及未減值	773	11,640
	<u>281,447</u>	<u>260,581</u>

證券業務之貿易應收款項之預期信貸虧損撥備如下：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
於年初結餘	2,562	930
預期信貸虧損項下之減值撥備	13,030	1,828
於年內收回之款項	(1,096)	(196)
	<u>14,496</u>	<u>2,562</u>

為釐定貿易應收款項之可收回程度，本集團會考慮由最初授出信貸日期及隨後償還日期起至報告期末止貿易應收款項信貸質素之任何變動。本公司董事認為，並無需要作超過預期信貸虧損撥備之進一步信貸撥備。本集團並無就上述結餘持有任何抵押品。

10. 貿易及其他應付款項

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
應付貿易款項來自：		
證券經紀業務(附註a)		
— 現金客戶	13,135	26,865
— 保證金客戶	9,714	19,523
— 結算所	3,349	16,645
— 經紀	—	2,993
	26,198	66,026
水貂養殖業務(附註b)	1,609	6,438
保險經紀業務(附註c)	5,246	3,137
	33,053	75,601
其他應付款項：		
應計款項	3,307	5,204
應付增值稅	—	139
其他應付營運費用	268	2,176
其他	21	20
	36,649	83,140

附註：

- (a) 應付證券客戶之應付貿易款項指就於進行受規管活動過程中，就已收及代客戶持有之信託及獨立銀行結餘已收及應償還予經紀客戶之款項。然而，本集團現時並無可強制執行權利以已收餘額抵銷該等應付款項。

證券業務之應付貿易款項一般會於交易日期後兩個交易日內結付，惟於獨立銀行戶口代客戶持有之金額除外，其需按要求償還。代客戶於獨立銀行戶口持有之金額按年利率0.01% (二零一九年：0.01%) 之當前利率計息。

董事認為鑒於業務性質，賬齡分析並未帶來額外價值，故並無披露賬齡分析。

(b) 水貂養殖業務(按發票日期計)之應付貿易款項之賬齡分析如下：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
零至60日	1,199	246
61至90日	—	4,264
91至120日	410	1,928
	<u>1,609</u>	<u>6,438</u>

(c) 本集團一般會於15日信用期內結付保險經紀業務之應付貿易款項。

保險經紀業務(按發票日期計)之應付貿易款項之賬齡分析如下：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
零至60日	4,593	3,137
61至90日	—	—
91至120日	—	—
120日以上	653	—
	<u>5,246</u>	<u>3,137</u>

11. 股本

	附註	每股0.01港元 之普通股數目	千港元
法定：			
於二零一八年四月一日、 二零一九年三月三十一日、 二零一九年四月一日及 二零二零年三月三十一日		10,000,000,000	100,000
已發行及繳足：			
於二零一八年四月一日		4,556,923,015	45,569
行使購股權		58,566,720	586
於二零一九年三月三十一日及 二零一九年四月一日		4,615,489,735	46,155
配售股份	(a)	234,140,000	2,341
於二零二零年三月三十一日		4,849,629,735	48,496

於截至二零二零年三月三十一日止年度，本公司之股本變動如下：

- (a) 於截至二零二零年三月三十一日止年度，因配售而發行合共234,140,000股股份，總代價為約47,758,000港元，其中約2,341,000港元計入股本，餘額約45,417,000港元計入股份溢價賬。

12. 重新分類

若干比較數字已經重新分類，以符合本年度之呈列方式。

13. 報告期間後事項

新型冠狀病毒(COVID-19)繼續在中國及世界各地傳播。COVID-19對本集團業務營運有若干程度之影響。本集團已及時採取預防及保護措施以減緩疫情爆發對其業務所造成之不利影響。本集團將密切留意有關情況之變化，並於日後適時進行回應及調整，以及評估及積極應對其對本集團財務狀況及經營業績之影響。截至報告日期，評估仍在進行中。

管理層討論及分析

業務回顧

對全球大多數公司而言，二零一九年是艱難之一年，而本公司亦難獨善其身。

隨著我們業務自去年起進行多元化發展，我們於二零一九／二零財政年度上半年之表現勝於上一個財政年度同期。然而，於下半年，中美貿易糾紛持續以及中國經濟狀況持續疲軟已嚴重打擊市場投資者之信心。更重要的是，自二零二零年首季度以來新型冠狀病毒（「COVID-19」）疫情之爆發使全球經濟受到重創。受隔離措施（如從外地旅遊後回國之人士須接受隔離檢疫，以及若干地區及國家實施封鎖舉措）所影響，無數企業被迫歇業。全球股市（包括恆生指數）急瀉反映市場情緒低迷，跨境商業活動滯停。該等因素對我們所有業務均造成重大影響。

證券

京基證券集團有限公司（前稱「鴻鵬資本證券有限公司」）為本集團證券業務的旗艦公司，已獲發牌進行證券及期貨條例（「證券及期貨條例」，香港法例第571章）項下第1類（證券交易）及第4類（就證券提供意見）受規管活動。截至二零二零年三月三十一日止年度，該項業務分別貢獻約37,300,000港元（二零一九年：約28,500,000港元）收益及約2,800,000港元（二零一九年：約3,200,000港元）利潤。雖然整體收益增加，但證券經紀收入因證券市場氣氛欠佳而大幅下降。幸好，由於業務重心已由經紀收入轉移至包銷及配售業務，因此我們不但能夠減輕來自市場成交額減少所帶來之影響，而且表現更勝去年。

保險經紀

於二零一七／一八財政年度，本集團收購京粵財富管理有限公司（現稱Kingkey Privilege Wealth Management Limited（「KKWM」））之51%股權，此公司積極擴張產品類別及拓展服務範圍。於二零二零年年初，本集團已收購此公司之餘下49%股權，故KKWM現成為本公司之全資附屬公司。於二零二零年三月三十一日，其擁有超過75名經驗豐富之保險專業人員團隊，代表超過25家主要人壽保險及一般保險公司。於二零二零年三月三十一日，KKWM已為超過1,290名客戶管理超過1,700份保單，並已累積合共超過271,000,000港元之年化首年保費（「年化首年保費」），年化首年佣金（「年化首年佣金」）總額超過79,000,000港元。

為更好地利用資源，家族辦公室業務已與KKWM合併。於財政年度，其賺取佣金約2,000,000港元。

毛皮

年內，毛皮業務之業務模式維持於水貂養殖及毛皮經紀及融資。毛皮業務近年一直艱難，此乃由於經濟前景暗淡導致需求疲弱、全球暖化導致世界各地氣溫持續上升以及部分國際設計師在其時裝系列中減少使用水貂作為材料所致。此嚴峻局面更因中國於農曆新年前一星期（為毛皮服裝零售高峰期）爆發COVID-19而更趨嚴重。多個國家（包括我們主要市場，即中國、歐洲及美國）採取之封鎖措施已令所有商業活動暫停。

鑒於疫情，除嚴格控制成本外，我們亦將業務策略由原本增加水貂育種之數量更改至於本年度二月底前減低其數量，藉以將我們之營運成本減到最低。

其他分部

截至二零二零年三月三十一日止財政年度，由於市場對資金需求迫切，本公司之放債及資產管理業務表現有所改善。同時，本公司對債權人之信譽度進行嚴格之信用審查程序，從而確保貸款之信用質量。

更改公司名稱

為了更好地反映本集團之業務性質及未來發展之戰略方向，本公司建議將其名稱由「UKF (Holdings) Limited」更改為「Kingkey Financial International (Holdings) Limited」，並採納中文名稱「京基金融國際(控股)有限公司」作為本公司之第二名稱，以取代中文名稱「英裘(控股)有限公司」(「建議更改公司名稱」)。建議更改公司名稱已於二零一九年十一月五日獲本公司股東在股東特別大會上通過特別決議案批准，並且於二零一九年十一月六日開曼群島公司註冊處發出更改名稱註冊證書之後，自二零一九年十一月六日起生效。香港公司註冊處處長已於二零一九年十一月二十六日發出註冊非香港公司變更名稱註冊證明書。本公司之新英文股份簡稱已由「UKF」更改為「KINGKEY FIN INT」，及中文股份簡稱由「英裘控股」更改為「京基金融國際」，自二零一九年十二月十三日上午九時正起生效，而本公司之股份代號「1468」則維持不變。

前景

香港受到中美貿易糾紛及中國經濟放緩之全面衝擊。儘管中美雙方達成了第一階段協議以化解貿易糾紛，但市場普遍認為，要達致全面解決方案(如有)仍需要一段長時間。此外，疫情突然爆發導致全球經濟下滑，且沒有任何公司能完全免受影響，而唯一的問題就是受影響之程度有多嚴重。由於本集團之主要收入來源均來自對政治及經濟變化高度敏感之金融行業，我們從未低估該等因素可能對我們所構成之威脅。疫情能越早受控，本集團須面對之威脅便會越小。有鑑於此，為就最壞情況作好準備，我們在競爭對手處於低谷之期間內，將調整業務策略以及利用我們專業技術增加市場份額。同時，我們將努力擴大客戶群及在可能情況下使地區業務多元化，以提升日後遇上類似經濟震盪之防禦能力。

疫情打擊了毛皮業務，並且進一步損害此行業之基礎。由於疫情致使許多經濟體陷入衰退，我們預期此業務將會繼續受壓，及預期毛皮服裝(為奢侈品)於本年冬季將不會有理想的銷售。鑒於COVID-19病毒於本年冬季不會重現，且不會再有國際設計師於其時裝系列中停止使用毛皮，故此行業復甦並非不可能，因為我們之丹麥水貂是行業內最優質的水貂，而對此之需求終有一天將會回復。此時，我們已於二零二零年四月恢復拍賣銷售，並將繼續以最低成本維持業務營運以渡過這個非常艱難時期。

財務回顧

收益及分部業績

截至二零二零年三月三十一日止財政年度（「二零二零年財政年度」），本集團之收益約為125,000,000港元（二零一九年財政年度：約113,500,000港元）。該收益增加主要由於保險經紀業務增長所致。

證券

京基證券集團有限公司從事證券及期貨條例項下第1類（證券交易）及第4類（就證券提供意見）之受規管活動。於二零二零年財政年度，本集團證券經紀、包銷及配售之佣金收入，連同證券保證金融資、現金客戶及首次公開招股貸款之利息收入約為37,300,000港元（二零一九年財政年度：約28,500,000港元），與去年相比增加約30.9%。

該收益增加主要由於承銷、分包銷、配售及分配售之收益增長三倍合共約12,800,000港元，超過經紀佣金跌幅，顯示本集團之業務策略正面有效。

證券經紀佣金由去年約5,400,000港元減少至本年度約2,300,000港元，此乃主要由於年內恒生指數變動所示市場走勢向下以及2020 COVID-19疫情爆發期間市場氣氛轉差所致。

於二零二零年財政年度，證券業務錄得收益約2,800,000港元（二零一九年財政年度：約3,200,000港元）。

保險經紀

保險經紀指於上一個財政年度開始提供之保險經紀及財富管理服務。

京基優越財富管理有限公司為本集團之保險經紀分支，於保監局註冊，並擁有超過75名經驗豐富之保險專業人員團隊，代表超過25家主要人壽保險及一般保險公司。

儘管於二零二零年初冠狀病毒疫情爆發帶來不利影響，業務仍然穩步上揚。於二零二零年財政年度期間，來自保險經紀的收益（乃保險產品仲介及買賣收取之佣金收入）為約82,000,000港元（二零一九年財政年度：約40,900,000港元），較去年同類別收益增加一倍。其於二零二零年財政年度錄得溢利約70,000港元（二零一九年財政年度：虧損約8,500,000港元）。

毛皮

於二零二零年財政年度，本集團之毛皮業務仍然艱難，毛皮業務收益約為2,000,000港元（二零一九年財政年度：約36,400,000港元）。由於毛皮需求疲弱加上預期毛皮價格低企，本公司已於年內停止買賣毛皮。因此，毛皮銷售的交易量緊縮。隨著COVID-19疫情規模擴散及肆虐良久，毛皮業務面臨處境一般與整體經濟下行相關。於二零二零年財政年度，毛皮業務錄得虧損約41,800,000港元（二零一九年財政年度：約33,200,000港元）。

誠如本公司截至二零一九年九月三十日止六個月的中期報告所披露，由於預期毛皮業務將持續放緩，年內管理層已進一步加強成本控制，減少經營的養殖場數目以降低營運開支並已保留存貨。

其他分部

其他分部指於香港提供放債及資產管理服務。

京基財務有限公司按放債人條例（香港法例第163章）持有放債人牌照。年內，本集團已進行若干宗放債交易，個別貸款額介乎約500,000港元至約10,000,000港元不等。

放債業務為本集團二零二零年財政年度收益貢獻利息收入約3,600,000港元（二零一九年財政年度：約7,700,000港元），並錄得虧損約3,800,000港元（二零一九年財政年度：溢利約600,000港元）。所收取之利率介乎12%至48%。於二零二零年財政年度，概無債務人連同其聯繫人（如有）於任何時間合共借出超過本集團資產總額8%之款項。

京基資產管理有限公司從事證券及期貨條例項下第9類(資產管理)之受規管活動。該公司向其客戶提供組合管理服務。該業務處於起步階段，為資產管理服務貢獻收入約50,000港元(二零一九年財政年度：無)。

銷售成本

於二零二零年財政年度，本集團銷售成本約為84,100,000港元，較去年同期約78,900,000港元增加約6.6%。銷售成本增加主要由於支付之佣金增加，與保險經紀業務之增長相符。

毛利及毛利率

鑒於上述狀況，本集團於二零二零年財政年度錄得綜合毛利約40,900,000港元或32.7%毛利率，而於二零一九年財政年度則約為34,700,000港元或30.5%。

其他收入

於二零二零年財政年度，其他收入增加約3,400,000港元，主要由於就達致銷售目標而來自保險公司之保險經紀業務所得之年度獎金所致。

計提預期信貸虧損撥備

於二零二零年財政年度，本集團就證券業務保證金及現金貸款客戶預期信貸虧損調整中確認虧損約11,900,000港元，而去年虧損則約為1,600,000港元。於二零二零年第一季度，冠狀病毒引發全球恐慌，導致數十萬人感染、股價暴跌。加上市場氣氛轉差，該等情況持續發生對於至二零二零年三月三十一日之相關預期信貸虧損撥備產生重大影響。

行政開支

本集團之行政開支由二零一九年財政年度約95,400,000港元減少約3.5%至二零二零年財政年度約92,100,000港元。行政開支減少主要由於在二零二零年財政年度並無以股份為基礎之支付所致。

融資成本

融資成本主要指銀行借貸之利息開支及承兌票據之推算利息，於二零二零年財政年度約為8,400,000港元(二零一九年財政年度：約10,800,000港元)。融資成本減少主要由於本年度並無承兌票據(其已於二零一八年七月悉數贖回)之推算利息約2,500,000港元。

年度虧損

綜合上述因素，本集團錄得年度虧損減少至約70,900,000港元(二零一九年財政年度：約89,200,000港元)。

流動資金、財務資源及資本結構

本集團主要以內部產生之現金流量、銀行借貸及股本／債務融資為業務營運提供資金。於二零二零年三月三十一日，本集團之銀行結餘及現金(以港元及美元持有)約為42,100,000港元(二零一九年三月三十一日：約100,800,000港元)。於二零二零年三月三十一日，本集團之資產淨值為約427,000,000港元(二零一九年三月三十一日：約458,000,000港元)。

於二零二零年三月三十一日，中短期債券之未償還本金額為約48,200,000港元(二零一九年三月三十一日：約10,000,000港元)，按介乎5.5%至9%之固定利率以港元及美元計值。該等債券由本公司主要股東陳家俊先生擔保，而所得款項計劃用於支持業務發展。於二零二零年三月三十一日，約48,200,000港元已用於有關用途。

於二零一九年十月二十一日，本公司與鼎豐金融證券有限公司（「配售代理」）訂立配售協議（「配售協議」），據此，本公司有條件同意按竭盡所能基準透過配售代理按每股配售股份0.205港元之價格（「配售價」）配售最多250,000,000股本公司新股份（「配售股份」）予不少於六名承配人，該等承配人及彼等之最終實益擁有人為與本公司及其關連人士並無關連之獨立第三方。每股配售股份0.205港元之配售價(i)較於二零一九年十月二十一日（即配售協議日期）於聯交所所報每股股份0.245港元之收市價折讓約16.33%；及(ii)較於截至二零一九年十月十八日止（包括該日）連續五個交易日於聯交所所報每股股份0.25港元之平均收市價折讓約18%。最多250,000,000股配售股份相當於(i)於本公告日期本公司現有已發行股本4,615,489,735股股份之約5.42%；及(ii)經配售事項擴大之本公司已發行股本之約5.14%。配售事項項下配售股份之最高總面值將為2,500,000港元。

有關配售於二零一九年十一月七日完成，已合共配售234,140,000股股份，相當於(i)緊接有關配售完成（「完成」）前本公司現有已發行股本約5.07%；及(ii)緊隨完成後本公司已發行股本約4.83%，已成功按每股配售股份0.205港元之配售價配售予不少於六名承配人，而該等承配人及彼等之最終實益擁有人為與本公司及其關連人士並無關連之獨立第三方。有關配售之所得款項總額及所得款項淨額（經扣除應付配售代理之佣金及配售事項所產生之其他費用後）分別約為48,000,000港元及約為47,700,000港元。本公司擬將配售事項之所得款項淨額用作(i)償還股東貸款；(ii)發展本公司現有業務；及(iii)本公司一般營運資金及日後所物色之潛在投資機會。

配售項下之配售價淨額約為每股配售股份0.204港元。

於二零二零年三月三十一日，約40,000,000港元已用於償還股東貸款；約7,000,000港元已用於發展本公司業務，而約1,000,000港元已用作一般營運資金及投資。

於二零二零年三月三十一日，本公司已發行股份數目為4,849,629,735股。

主要財務表現

由於上述財務數據對本集團本財政年度及／或上個財政年度之綜合財務報表產生重大財務影響，其變動可能顯著影響收益及溢利，故於本年報內列示該等數據。相信呈列該等財務數據之變動可有效說明本集團截至二零一九年三月三十一日止年度之財務表現。

為減輕匯率波動之影響，本集團持續評估及監控外匯風險。鑒於港元與美元掛鈎，本集團認為港元兌美元的匯率波動風險並不重大。

外匯管理

本集團對管理外匯風險採取審慎態度，亦確保將其面對之匯率波動風險降至最低。

本集團於香港及全球經營業務，其資產及負債與收入及開支面臨外匯風險。外匯風險主要源自以美元及丹麥克朗計值之銷售及採購交易、投資及借貸。

本集團在丹麥有若干投資及經營面臨外匯風險。外匯波動對本集團境外業務資產淨值之影響被認為可控，因該影響可被以丹麥克朗計值之借貸所抵銷。

年內，本集團並無從事任何金融工具對沖或投機活動。

資產質押

於二零二零年財政年度，本集團已解除主要管理保險合約(分類為按公平價值計入損益之金融資產)之抵押。於二零二零年三月三十一日，本集團已就銀行借貸抵押其他廠房及設備、貿易款項、生物資產及存貨約76,978,000丹麥克朗(相當於約88,132,000港元)(二零一九年：約80,418,000丹麥克朗，相當於約94,982,000港元)。

資本承擔及或然負債

於二零二零年三月三十一日，本集團並無任何重大資本承擔或或然負債(二零一九年：無)。

重大收購或出售以及重大投資

於二零二零年一月九日(聯交所交易時段後)，本公司全資附屬公司 Noble Zenith International Limited (「買方」) 與 Jade Capital Investments Limited (「Jade Capital」)、Innovest Group Limited (「Innovest」) 及 Bright Skill Investments Limited (「Bright Skill」) (統稱「該等賣方」) 訂立(i) 首份協議(「首份協議」)，據此，買方有條件同意收購及該等賣方有條件同意出售京粵之1,764,000股股份(「首批待售股份」)，相當於京粵已發行總股本之49%，總代價為3,430,000港元；及(ii) 第二份協議(「第二份協議」)，據此，買方有條件同意收購及該等賣方有條件同意出售 Affluent Range 之 654,150 股股份(「第二批待售股份」)，相當於 Affluent Range 已發行總股本之 49%，總代價為 3 港元。

於首份協議之簽署日期，京粵由(i)Jade Capital擁有24%；(ii)Bright Skill擁有20%；及(iii)Innovest擁有5%。因此，Jade Capital及Bright Skill各自分別為京粵之主要股東。故此，根據上市規則，Jade Capital及Bright Skill各自為本公司於附屬公司層面之關連人士。根據首份協議，有關首批待售股份之應付總代價為3,430,000港元，已由買方以發行承兌票據之方式結清。

於第二份協議之簽署日期，京粵由(i)Jade Capital擁有24%；(ii)Bright Skill擁有20%；及(iii)Innovest擁有5%。因此，Jade Capital及Bright Skill各自為 Affluent Range 之主要股東。故此，根據上市規則，Jade Capital及Bright Skill各自為本公司於附屬公司層面之關連人士。根據第二份協議，有關第二批待售股份之應付總代價為3港元，已由買方以現金方式結清。

董事會相信，上述收購事項將(i)令本公司取得京粵及 Affluent Range 之完整所有權；(ii)確保本公司有關主要業務(即財富管理及投資產品諮詢)之增長策略有效落實；(iii)令京粵及 Affluent Range 得以於本集團層面完全併表；(iv)提升對股東之財務透明度；及(v)消除涉及由該等賣方另行持有之為數可觀之少數權益之價值流失。因此，董事會認為，首份協議及第二份協議各自之條款乃按正常商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

除所披露者外，於二零二零年財政年度期間，本公司並無任何重大收購或出售以及重大投資。

末期股息

董事不建議派付二零二零年財政年度的任何末期股息(二零一九年財政年度：無)。

僱員資料

於二零二零年三月三十一日，本集團之僱員(包括董事)總數為80人(二零一九年：74人)。截至二零二零年三月三十一日止年度，僱員成本(包括董事酬金)約為38,400,000港元(二零一九年：約39,200,000港元)。薪酬乃根據個人資歷、經驗、職位、職責及市況釐定。薪金調整及僱員晉升乃根據透過年度檢討評估僱員表現釐定，而酌情花紅將參考本集團過往財政年度之財務表現後付予僱員。其他福利包括為其香港僱員而設之法定強制性公積金計劃供款、根據本公司之首次公開發售前購股權計劃(「首次公開發售前購股權計劃」)及購股權計劃(「購股權計劃」，連同首次公開發售前購股權計劃，統稱「該等購股權計劃」)(兩者均於二零一二年八月一日獲本公司當時之唯一股東批准)已授出或可予授出之購股權。

於二零二零年財政年度期間，概無購股權授出、行使、失效或註銷。

風險管理

信用風險

信用風險指主要源自我們業務活動應收客戶之貿易應收款項及應收貸款。本集團設有既定信用政策並持續監控信用風險。

為最大限度地降低信用風險，本集團管理層於各報告日期審查各項結欠之貿易債項之可收回金額，以確保就逾期結餘作出適當及迅速之跟進行動。就此而言，董事會認為本集團之信用風險已大幅降低。

流動性風險

本集團定期監控目前及預期之流動性需求，並確保可從聲譽良好之金融機構獲得充足之流動現金及充裕之融資資源，以滿足本集團之短期及長期流動性需求。

外匯風險

本集團於香港及全球經營業務，大部份交易以美元及丹麥克朗列值。外匯風險乃源自本集團之銷售及採購交易。

為減輕匯率波動之影響，本集團持續評估及監控外匯風險。本集團管理層或實行外匯期貨合約以對沖所面臨之外匯風險。鑒於港元與美元掛鈎，本集團認為港元兌美元的匯率波動風險並不重大。

回顧年度內，本集團在丹麥有若干境外業務投資，其資產淨值面臨外匯風險。外匯波動對本集團境外業務資產淨值之影響被認為可控，因該影響可被以丹麥克朗計值之借貸所抵銷。

企業管治

本公司於截至二零二零年三月三十一日止年度已全面遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則及企業管治報告(「守則」)所載須予遵守之守則條文，惟下列除外：

根據守則條文第F.1.1條，公司秘書須為本公司僱員，得悉本公司之日常事務。

曾慶贊先生(「曾先生」)自二零一九年一月二十五日起獲委任為本公司之公司秘書(「公司秘書」)。儘管曾先生並非守則中守則條文第F.1.1條所規定之本公司僱員，惟本公司已委派執行董事郭燕寧女士作為曾先生之聯繫人。有關本集團之業績表現、財務狀況及其他主要發展及事務之資料，已透過已委派之聯繫人即時向曾先生傳達。因此，根據守則的守則條文第F.1.4條，推行上述安排後，全體董事仍被視為可獲得公司秘書的意見及服務。本公司已建立一套機制，使曾先生可即時掌握本集團之發展而無重大延誤，憑藉曾先生之專業知識及資歷，董事會相信曾先生作為公司秘書，可為本集團遵守相關董事會程序、適用法例、規則及條例方面帶來裨益。截至二零二零年三月三十一日止年度，曾先生已妥善遵守上市規則第3.29條的相關專業培訓規定。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於本年度內概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守董事進行證券交易之標準守則

年內，本集團採納董事進行證券交易之行為守則(「證券買賣守則」)，條款不遜於上市規則附錄十所載。經本集團具體查詢後，全體董事確認於截至二零二零年三月三十一日止年度，彼等已全面遵守證券買賣守則。

由審核委員會審核年度業績

本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），成員包括三名獨立非執行董事，即麥潤珠女士、孔偉賜先生及梁兆基先生，由麥潤珠女士出任委員會主席。

本集團截至二零二零年三月三十一日止年度的全年業績已經審核委員會審閱。審核委員會認為，有關財務資料的編製符合適用會計準則、上市規則的規定及任何其他適用法律規定，並已作出適當披露。

天健國際會計師事務所有限公司之工作範圍

本公告所載截至二零二零年三月三十一日止年度有關本集團之綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及相關之附註之數字已由本集團之核數師天健國際會計師事務所有限公司認為與截至該年度本集團之經審核綜合財務報告所載列之款額相同。天健國際會計師事務所有限公司就此進行之工作並不構成根據香港會計師公會所頒佈之香港核數準則、香港審閱委聘準則或香港保證委聘準則之保證委聘，因此天健國際會計師事務所有限公司並無對本公告作出任何保證。

發佈年報

本公司二零二零年財政年度之年報載有上市規則附錄十六所規定之全部資料，將適時寄發予股東並在本公司網站 (www.ukf.com.hk) 及聯交所指定網站 (www.hkexnews.hk) 內可供查閱。

代表董事會
京基金融國際(控股)有限公司
主席
黃振宙

香港，二零二零年六月二十四日

於本公告日期，董事名單如下：

執行董事：

黃振宙先生(主席)

郭燕寧女士

獨立非執行董事：

麥潤珠女士

梁兆基先生

孔偉賜先生